

Pachet accesorii de birou

I.D.: 98687098

Data publicarii 12.06.24 Coduri CPV 22900000-9 30192000-1

Pretul estimativ: 5.415,46 RON - 5.415,46 RON

Descriere: Pachet accesorii de birou 1 AGRAFE DE BIROU 50MM CUT 16 4.20 67.20; 2 AGRAFE DE BIROU 28MM CUT 62 1.68 104.16; 3 ALONJE PLASTIC 25/SET SET 55 6.72 369.60; 4 Ascutitoare buc 8 4.20 33.60; 5 BURETIERA CU GEL BUC 7 5.04 35.28; 6 CAPSE 24/6 Herlitz CUT 18 2.10 37.80; 7 CAPSE NR. 10 CUT 8 1.26 10.08; 8 CREION MECANIC ROTRING 1 MM BUC 8 12.60 100.80; 9 CREION MECANIC ROTRING 0.7 BUC 6 12.60 75.60; 10 CREION MECANIC ROTRING 0,5MM BUC 1 12.60 12.60; 11 CREION HB BUC 14 1.26 17.64; 12 CALCULATOR BIROU BUC 2 76.47 152.94; 13 CUTTER MARE BUC 12 8.40 100.80; 14 CORECTOR PIX BUC 11 6.30 69.30; 15 CORECTOR BANDA BUC 6 8.40 50.40; 16 Corector pensula BUC 2 2.10 4.20; 17 CLIPS HARTIE MARI CUT 10 12.00 120.00; 18 CLIPS HARTIE MEDII CUT 7 8.00 56.00; 19 CLIPS HARTIE MICI CUT 15 6.00 90.00 ; 20 CAPSATOR 24/6 BUC 2 27.73 55.46; 21 Cub hartie cu suport BUC 2 10.92 21.84; 22 Dosar pvc BUC 410 1.26 516.60; 23 DECAPSATOR BUC 3 5.88 17.64; 24 Elastice bani BUC 1 6.30 6.30; 25 EVIDENTIATOR-dif cul buc 23 2.94 67.62; 26 EVIDENTIATOR galben buc 3 2.94 8.82; 27 EVIDENTIATOR verde buc 2 2.94 5.88; 28 EVIDENTIATOR portocaliu buc 4 2.94 11.76; 29 Folii PVC Set 9 10.08 90.72; 30 FOARFECA buc 14 8.40 117.60; 31 HARTIE FOTO TOP 1 18.00 18.00; 32 LIPICI SOLID BUC 31 6.73 208.63; 33 LINIAR 30CM BUC 6 4.20 25.20; 34 Liniar metal buc 7 6.72 47.04; 35 MARKER NEGRU PERMANENT-varf subtire BUC 5 4.20 21.00; 36 MARKER NEGRU PERMANENT BUC 19 4.62 87.78; 37 MARKER PERMANENT DIF.CUL BUC 12 4.62 55.44;